ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От 04.10.2011

от 04.10.2011                                                                                                            № 36

О внесении изменений в приказ Финансового отдела Администрации

Константиновского района

 от 17.03.2009 № 9

В целях повышения эффективности использования средств, выделенных из резервного фонда Администрации Константиновского района на финансирование непредвиденных расходов бюджета Константиновского района,  п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приложение к приказу Финансового отдела Администрации Константиновского района от 17.03.2009 № 9 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Константиновского района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Константиновского района (главных администраторов источников финансирования (дефицита бюджета Константиновского района)» следующие изменения:

1.1. Абзац третий пункта 3.2.1 изложить в следующей редакции:

           «В случае направления Заявок, предусматривающих изменение сводной росписи в связи с выделением средств из резервного фонда Администрации Константиновского района на финансирование непредвиденных расходов бюджета Константиновского района, суммы, указанные в Заявках, должны соответствовать объему бюджетных ассигнований, предусмотренных распоряжением Администрации Константновского района о выделении средств из резервного фонда главному распорядителю. Указанные заявки направляются в Финансовый отдел не позднее 3 рабочих дней со дня принятия соответствующего распоряжения Администрации Константиновского района».

          2.   Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Финансовым отделом

администрации Константиновского района                                                 А.Г.Пущеленко
PAGE